
UCHWAŁA NR 55/VI/2024  
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.609 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023.1270 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2024 rok: 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  615,00 zł w dziale 801  Oświata i wychowanie w rozdziale 
80104 Przedszkola w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego.  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 615,00 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 
80195 - Pozostała działalność; w tym:  

1) w § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500,00 zł; 

2) w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100,00 zł; 

3) w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 15,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8E8E84-08A0-47EC-839F-8CFB1DF0F6C0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności zabezpieczenia planu wydatków na 2024 rok w 

dziale Oświata i wychowanie. Środki przeznaczone zostaną na wynagrodzenie członków komisji 
konkursowych powołanych do wyłonienia dyrektorów szkół. 
 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8E8E84-08A0-47EC-839F-8CFB1DF0F6C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 55/VI/2024	 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


